
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

HOTĂRÂRE, 
 

 
cu privire la:  

- stabilirea oportunităţii construirii de case pentru specialişti , 
identificarea şi punerea la dispoziţie a loturilor de teren necesare 

 
Având în vedere: 

-   Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
    administraţia publică  
-   Hotărârea de Guvern nr. 151/2010 privind aprobarea Programului  
    “Renaşterea satului românesc – 10 case pentru specialişti” 
-   Raportul comp. Agricol înregistrat la nr. 501/22.03.2010 

            -   Raportul comisiei Amenajarea teritoriului şi urbanism, juridică şi de   
                disciplină nr. 507/22.03.2010 

 
 
     În temeiul art.nr. 45 alin.1 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art.1. Se stabileşte ca oportună construirea unui număr de 10 case pentru specialişti  
           în comuna Icoana . 
Art.2. Se pun la dispoziţie loturile de teren necesare în suprafaţă totală de 5000 m.p.,  
           acestea fiind situate în comuna Icoana, satul Ursoaia, T 48, cu vecinătăţile :     
           N –  DCL 401, S – De 523, V – Dv 510, E – CC 521 . 
Art.3. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului -Jud.Olt pentru   
           control legalitate . 
 
 
 
                                  Contrasemnez, 
           Preşedinte,       Secretar 
       Ancuţa Gabriela           Nicolăiţă Viorel 
 
 
 
 
        Icoana,la 22.03.2010 
         Nr. 16 


